
R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 1 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 1  1,000.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640075ราคาต่ำสุดนางสาวจิรภา  คชหิรัญ / 

1,000.00

นางสาวจิรภา  คชหิรัญ / 

1,000.00

พานพุ่มดอกไม้สด

 1 พานพานพุ่มดอกไม้

สด

 1

03/02/2564 2  4,940.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640076ราคาต่ำสุดนางสาวจิรภา  คชหิรัญ / 

4,940.00

นางสาวจิรภา  คชหิรัญ / 

4,940.00

น้ำดื่ม

 1 ถังน้ำดื่ม  247

03/05/2564 3  3,500.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640077ราคาต่ำสุดร้านสมุห์การช่าง / 3,500.00 ร้านสมุห์การช่าง / 3,500.00เปลี่ยนแบตเตอรี่ นข 1125 พช.

 1 ลูกแบตเตอรี่  1

03/10/2564 4  6,000.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640078ราคาต่ำสุดนางยุพารัตน์ รังษีสกรณ์ / 

6,000.00

นางยุพารัตน์ รังษีสกรณ์ / 

6,000.00

ของที่ระลึก

 1 ชุดแจกันดอกไม้ปร

ะดิษฐ์

 6

03/12/2564 5  280.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640079ราคาต่ำสุดนางสาวจิรภา  คชหิรัญ / 

280.00

นางสาวจิรภา  คชหิรัญ / 

280.00

หนังสือพิมพิ์เดือนกุมภาพันธ์ 

2564
 1 ฉบับเดลินิวส์  28



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 2 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/16/2564 6  5,182.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640080ราคาต่ำสุดบริษัท ธนาคารกรุงไทย จำกัด 

(มหาชน) / 5,182.00

บริษัท ธนาคารกรุงไทย จำกัด 

(มหาชน) / 5,182.00

ค่าบริการน้ำมันเชื้อเพลิงรอบวั

นที่ 26-01-64 ถึง 25-02-64
 1 งานค่าน้ำมันเชื้อเพ

ลิง

 1

03/15/2564 7  4,954.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640081ราคาต่ำสุดห้างหุ้นส่วนจำกัด 

วัฒนภัณฑ์ซุปเปอร์มาร์เก็ต / 

4,954.00

ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

วัฒนภัณฑ์ซุปเปอร์มาร์เก็ต / 

4,954.00

วัสดุงานบ้านงานครัว

 1 กล่องใบคัตเตอร์  6

 2 กล่องหมึกอิงค์เจท 45 

A

 7

 3 ถุงกรดสเตียริก  8

 4 กล่องคลิบดำ เบอร์ 

111

 5

 5 กล่องใบคัตเตอร์  8

 6 ก้อนโอเอซีส  8

 7 กล่องปากกาหมึกเจล  2

 8 ห่อยางวง  5

 9 กล่องหมึกอิงค์เจท 78 

D

 4



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 3 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/19/2564 8  11,510.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640082ราคาต่ำสุดร้านแกรนด์วัสดุ / 11,510.00 ร้านแกรนด์วัสดุ / 11,510.00วัสดุ

 1 ชุดถ่านชาร์ต 

NIMH AA 

2700

 1

 2 กิโลกรัมเมนทอล  5

 3 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  1

 4 ขวดน้ำยาล้างห้องน้ำ  3

 5 ถังแก็สปิคนิค  1

03/18/2564 9  16,625.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640083ราคาต่ำสุดนางสาวจิรภา  คชหิรัญ / 

16,625.00

นางสาวจิรภา  คชหิรัญ / 

16,625.00

วัสดุจำนวน 4 รายการ

 1 ขวดเป็ดโปร  6

 2 ขวดน้ำยาทำความสะ

อาดคอมพิวเตอร์

 3

 3 ขวดโพวีดีน 15 cc.  25

 4 ชุดชุดติดตั้งกล้องวิ

ดีโอ

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 4 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/25/2564 10  26,000.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640084ราคาต่ำสุดร้านวิทยาภัณฑ์ / 26,000.00 ร้านวิทยาภัณฑ์ / 26,000.00วัสดุสำนักงาน

 1 กลักกลักหมึก HP 

C7115A

 4

 2 กลักหมึก HP 

Deskjet 5652 สี

 4

 3 กลักกลักหมึก 

Canon IP4200

 2

 4 ม้วนแลคซีน 1.5 นิ้ว  12

 5 แท่งกาวปืน  6

 6 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  6

 7 แพ็คกระดาษ A4  3

 8 แฟ้มแฟ้ม  6



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 5 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/25/2564 11  14,493.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640085ราคาต่ำสุดร้านเก้าวัสดุ / 14,493.00 ร้านเก้าวัสดุ / 14,493.00วัสดุ

 1 ลิตรแก๊สโซฮอล์ 95  10

 2 กิโลกรัมแก้วมังกร  10

 3 ใบใบตัดไฟเบอร์ 4  

นิ้ว

 24

 4 อันขั้วหลอด  24

 5 ม้วนม้วนเทป Sony 

ขนาด 60 นาที

 60

 6 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 35

 7 ใบจ้างทำกระถางเ

พาะข้าวเพื่อสาธิ

ต ขนาด 10* 12 

นิ้ว 

เคลื่อนย้ายได้

 6

 8 ใบกระเป๋ายา  6

 9 ชุดโต๊ะประชุม  6



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 6 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/31/2564 12  3,000.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640086ราคาต่ำสุดร้านเก้าวัสดุ / 3,000.00 ร้านเก้าวัสดุ / 3,000.00ครุภัณฑ์

 1 ชุดฮาร์ดดิสก์ขนาด 

2.5 นิ้ว 320 GB 

พร้อมกล่องต่ภา

ยนอก

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 7 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/25/2564 13  49,850.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640088ราคาต่ำสุดร้านกนกภรณ์ / 49,850.00 ร้านกนกภรณ์ / 49,850.00วัสดุ

 1 เส้นเชือกสี  15

 2 เส้นเหล็กเส้นแบน 

2 นิ้ว * 1 นิ้ว

 15

 3 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 20

 4 เส้นถนน คสล. 

และทางเท้า 3 

สาย

 20

 5 เส้นเชือกสี  20

 6 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 20

 7 เส้นสายรัดแต่ง  10

 8 เส้นสายสัญญาณ 

VGA 5 เมตร

 10

 9 เส้นสายไฟสำหรับเ

ครื่องคอมพิวเต

อร์

 10

 10 เส้นมุก 10 m  10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 8 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 20

 12 ตัวตู้เหล็กใส่แผ่นซี

ดี

 20

 13 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 30



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 9 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/23/2564 14  12,576.00กองกลาง เฉพาะเจาะจง 10101PO01640094ราคาต่ำสุดหจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

12,576.00

หจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

12,576.00

วัสดุสำนักงาน 17 รายการ

 1 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 3

 2 ซองซองข้อสอบ  100

 3 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 12

 4 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 17

 5 ม้วนกระดาษแกะเมล็

ด

 24

 6 ม้วนสาย RG6  24

 7 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 10

 8 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 2

 9 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 2

 10 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 10 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 2

 12 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 2

 13 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 14 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 15 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 16 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 17 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 2

03/09/2564 15  7,140.00กองนโยบายและแผ

น

เฉพาะเจาะจง 10102PO01640007ราคาต่ำสุดนางสาวเนตรนพิศ  ศรีบุปผา 

/ 7,140.00

นางสาวเนตรนพิศ  ศรีบุปผา / 

7,140.00

วัสดุ

 1 โหลแฟ้มพลาสติกกร

ะดุม F4

 24

 2 กระปุกลวดเสียบกระดา

ษ

 150



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 11 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/09/2564 16  7,140.00กองนโยบายและแผ

น

เฉพาะเจาะจง 10102PO01640008ราคาต่ำสุดนางสาวเนตรนพิศ  ศรีบุปผา 

/ 7,140.00

นางสาวเนตรนพิศ  ศรีบุปผา / 

7,140.00

วัสดุ

 1 โหลแฟ้มพลาสติกกร

ะดุม F4

 24

 2 กระปุกลวดเสียบกระดา

ษ

 6

03/04/2564 17  7,930.00กองพัฒนานักศึกษา เฉพาะเจาะจง 10103PO01640029ราคาต่ำสุดร้านอินทนิลมาร์ท / 7,930.00 ร้านอินทนิลมาร์ท / 7,930.00วัสดุ 7 รายการ

 1 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  40

 2 กล่องสายรัด  4

 3 ม้วนสายเอ็น  10

 4 ก้อนถ่านพานาโซนิค 

LR44/1.5 V

 10

 5 คู่ลำโพง  5

 6 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 20

 7 กล่องใบคัตเตอร์  10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 12 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/19/2564 18  7,140.00กองพัฒนานักศึกษา เฉพาะเจาะจง 10103PO01640030ราคาต่ำสุดร้านอินทนิลมาร์ท / 7,140.00 ร้านอินทนิลมาร์ท / 7,140.00วัสดุ 8 รายการ

 1 กล่องปากกาหมึกเจล  2

 2 ม้วนสายเอ็น  10

 3 ม้วนเทปตีเส้น  10

 4 แกลลอนเจลล้างมือ  1

 5 ขวดเป็ดโปร  10

 6 โหลน้ำยาเช็ดกระจก  10

 7 แพ็คทิชชู  10

 8 เล่มหลักการสอน 

(ฉบับปรับปรุง)..

.

 60

03/24/2564 19  12,500.00กองพัฒนานักศึกษา เฉพาะเจาะจง 10103PO01640031ราคาต่ำสุดร้านเวิลด์ซอคเกอร์ / 

12,500.00

ร้านเวิลด์ซอคเกอร์ / 

12,500.00

ชุดกีฬา

 1 ชุดค่าตัดชุดประจำช

าติจีน

 25



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 13 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/08/2564 20  17,880.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640071ราคาต่ำสุดร้านเอฟอาร์ ก๊อปปี้ แอนด์ 

เซอร์วิส / 17,880.00

ร้านเอฟอาร์ ก๊อปปี้ แอนด์ 

เซอร์วิส / 17,880.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกาเมจิก  100

 2 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 20

 3 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  10

 4 เล่มทำฝันให้เป็นจริ

ง...เมื่อคุณเป็นเ

จ้าของ...

 30

 5 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 6

 6 ซองซองข้อสอบ  86

 7 ด้ามปากกาเมจิก  24

 8 ด้ามปากกาเมจิก  24

 9 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 2

 10 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 14 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 30

 12 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 30

 13 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 4

 14 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 36

 15 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 12

 16 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 10

 17 ชุดโต๊ะประชุม  2

03/12/2564 21  5,750.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640072ราคาต่ำสุดร้านเอฟอาร์ ก๊อปปี้ แอนด์ 

เซอร์วิส / 5,750.00

ร้านเอฟอาร์ ก๊อปปี้ แอนด์ 

เซอร์วิส / 5,750.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 50



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 15 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/16/2564 22  110,995.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640073ราคาต่ำสุดนายปรมะ  แก้วพวง / 

110,995.00

นายปรมะ  แก้วพวง / 

110,995.00

วัสดุ

 1 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 3

 2 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 10

 3 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 12

 4 ด้ามปากกาเมจิก  50

 5 ด้ามปากกาเมจิก  50

 6 ด้ามปากกาเมจิก  50

 7 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 10

 8 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 2

 9 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 16 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 10 กลักหมึกพิมพ์ 

laserjet 1100

 2

 11 กระปุกลวดเสียบกระดา

ษ

 10

 12 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 100

 13 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 50

 14 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  20

 15 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 50

 16 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 100

 17 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 5

 18 ม้วนสาย RG6  5

 19 ม้วนสาย RG6  5

 20 ม้วนสาย RG6  5



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 17 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 21 ม้วนสาย RG6  5

 22 ม้วนสาย RG6  5

 23 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  20

 24 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 50

 25 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 500

 26 ม้วนสาย RG6  4

 27 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  8

 28 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 20

 29 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 500

 30 เล่มทำฝันให้เป็นจริ

ง...เมื่อคุณเป็นเ

จ้าของ...

 101

 31 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 100



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 18 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 32 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 100

 33 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 50

 34 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 100

 35 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 16

03/23/2564 23  15,750.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640074ราคาต่ำสุดร้านทรัพย์ทวีคูณ / 15,750.00 ร้านทรัพย์ทวีคูณ / 15,750.00วัสดุ

 1 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 40

 2 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 40

 3 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 30

 4 ถังโซฮาแลป  10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 19 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/24/2564 24  9,400.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640075ราคาต่ำสุดร้านเอฟอาร์ ก๊อปปี้ แอนด์ 

เซอร์วิส / 9,400.00

ร้านเอฟอาร์ ก๊อปปี้ แอนด์ 

เซอร์วิส / 9,400.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 100



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 20 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/25/2564 25  3,440.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640076ราคาต่ำสุดนายปรมะ  แก้วพวง / 

3,440.00

นายปรมะ  แก้วพวง / 

3,440.00

วัสดุ

 1 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 2

 2 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 5

 3 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 4 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 5 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 6 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 7 กลักหมึกพิมพ์ 

laserjet 1100

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 21 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/03/2564 26  50,870.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640077ราคาต่ำสุดหจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

50,870.00

หจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

50,870.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 6

 2 ด้ามปากกาเมจิก  24

 3 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  8

 4 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 5

 5 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 8

 6 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 8

 7 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 8

 8 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 8

 9 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 8



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 22 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 10 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 100

 11 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 12 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 13 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 14 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 15 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 140



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 23 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 16 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 150

 17 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 18 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 19 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 20 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 21 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 10

 22 เล่มทำฝันให้เป็นจริ

ง...เมื่อคุณเป็นเ

จ้าของ...

 70



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 24 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 23 ด้ามปากกาเมจิก  30

 24 ด้ามปากกาเมจิก  30

 25 ด้ามปากกาเมจิก  30

 26 ด้ามปากกาเมจิก  30

 27 ด้ามปากกาเมจิก  50

 28 ด้ามปากกาเมจิก  50

 29 ด้ามปากกาเมจิก  50

 30 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 15

 31 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 15

 32 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 20

 33 กระปุกลวดเสียบกระดา

ษ

 7

 34 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 7



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 25 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 35 เครื่องโทรศัพท์ 

(ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเ

กณฑ์)

 2

 36 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  2

 37 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 3

 38 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  3

 39 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 70

 40 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 70

 41 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 7

 42 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 4



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 26 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/31/2564 27  4,716.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640078ราคาต่ำสุดนางสาววรรณฤดี  

กัญญาประสิทธิ์ / 4,716.00

นางสาววรรณฤดี  

กัญญาประสิทธิ์ / 4,716.00

วัสดุ

 1 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 5

 2 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 8

 3 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 6

 4 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 6

 5 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 2

 6 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 1

 7 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 3

 8 แกลลอนสีน้ำมัน  1

 9 ชิ้นอะไหล่ถูพื้น  2

 10 ถุงผงแม่เหล็ก  1

 11 ถุงผงแม่เหล็ก  1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 27 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 12 ถุงผงแม่เหล็ก  3

 13 หีบโอวัลติน 3 in 1 

ไฮไนน์รสช็อก

 1

 14 หีบโอวัลติน 3 in 1 

ไฮไนน์รสช็อก

 2

 15 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 2

 16 ชิ้นอะไหล่ถูพื้น  10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 28 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/24/2564 28  1,800.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640080ราคาต่ำสุดหจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

1,800.00

หจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

1,800.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 3

 2 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 15

 3 ด้ามปากกาเมจิก  10

 4 ด้ามปากกาเมจิก  10

 5 ด้ามปากกาเมจิก  10

 6 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  2

 7 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  2

 8 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  2

 9 รีมกระดาษการ์ดสี 

120 แกรม

 5



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 29 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/08/2564 29  17,880.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640081ราคาต่ำสุดร้านเอฟอาร์ ก๊อปปี้ แอนด์ 

เซอร์วิส / 17,880.00

ร้านเอฟอาร์ ก๊อปปี้ แอนด์ 

เซอร์วิส / 17,880.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกาเมจิก  100

 2 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 20

 3 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  10

 4 เล่มทำฝันให้เป็นจริ

ง...เมื่อคุณเป็นเ

จ้าของ...

 30

 5 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 6

 6 ซองซองข้อสอบ  86

 7 ด้ามปากกาเมจิก  24

 8 ด้ามปากกาเมจิก  24

 9 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 2

 10 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 30 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 30

 12 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 30

 13 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 4

 14 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 36

 15 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 12

 16 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 10

 17 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 31 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/22/2564 30  41,700.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640082ราคาต่ำสุดร้านบ้านหนังสือ / 41,700.00 ร้านบ้านหนังสือ / 41,700.00วัสดุ

 1 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 5

 2 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 30

 3 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 3

 4 ด้ามปากกาเมจิก  60

 5 ด้ามปากกาเมจิก  50

 6 แท่งปากกาไวท์บอร์

ด Pilot

 35

 7 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 62

 8 ม้วนสาย RG6  25

 9 เม็ดยาแก้ปวดประจำ

เดือน

 400



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 32 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 10 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 5

 11 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 100

 12 ด้ามปากกาเมจิก  70

 13 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 75

 14 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 10

 15 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 11

 16 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 20

 17 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 20 ที่นั่ง

 5



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 33 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/23/2564 31  6,900.00คณะครุศาสตร์ เฉพาะเจาะจง 102PO01640095ราคาต่ำสุดนางสาวศิวภรณ์  ใสโต / 

6,900.00

นางสาวศิวภรณ์  ใสโต / 

6,900.00

วัสดุ

 1 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 2

 2 ห่อปกการ์ด A4 

120g 180 แผ่น

 5

 3 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 50

 4 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 1

03/01/2564 32  3,500.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640080ราคาต่ำสุดพีเค กรุ๊ปก๊อปปี้ / 3,500.00 พีเค กรุ๊ปก๊อปปี้ / 3,500.00วัสดุ

 1 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 2

 2 กล่องใบคัตเตอร์  4

 3 ก้อนหินกากเพชร  15

 4 กล่องใบคัตเตอร์  10

 5 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 3



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 34 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 33  73,130.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640081ราคาต่ำสุดร้านเด่นการไฟฟ้า / 

73,130.00

ร้านเด่นการไฟฟ้า / 

73,130.00

วัสดุ

 1 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 4

 2 ม้วนเทปตีเส้น  4

 3 กล่องหมึกอิงค์เจท 78 

D

 2

 4 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 2

 5 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 10

 6 กล่องใบคัตเตอร์  1

 7 เครื่องออสซิโลสโคป  1

 8 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 4

 9 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 44

 10 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 35 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 ขวดเป็ดโปร  1

 12 แกลลอนน้ำมันกึ่งสังเครา

ะห์เขียว L

 1

 13 เส้นเหล็กเส้นคู่ 6 

มม.

 6

 14 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 4

 15 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 2

 16 ม้วนมาสเตอร์ B4 

รุ่น CR1530

 2

 17 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 5



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 36 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 34  6,240.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640082ราคาต่ำสุดร้านอินทนิลมาร์ท / 6,240.00 ร้านอินทนิลมาร์ท / 6,240.00วัสดุ

 1 กล่องกระดาษ พ.เอส. 

0-14 

(ยูนิเวอร์แซล)

 4

 2 กลักกลักหมึก 

CANON 

CT303

 1

 3 แพ็คแฟ้มสันกว้างตร

าช้าง

 2

 4 กล่องคลิปดำ เบอร์ 

108

 10

03/04/2564 35  2,940.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640083ราคาต่ำสุดนางสาวจันทร์จิรา 

โต๊ะขวัญแก้ว / 2,940.00

นางสาวจันทร์จิรา 

โต๊ะขวัญแก้ว / 2,940.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 2

 2 กล่องตะปูเกลียว  1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 37 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/05/2564 36  51,510.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640084ราคาต่ำสุดร้านเด่น.อีเล็กตริก / 

51,510.00

ร้านเด่น.อีเล็กตริก / 

51,510.00

วัสดุ

 1 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 25

 2 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 26

 3 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  30

 4 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  30

 5 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 25

 6 ชุดโต๊ะประชุม  20

 7 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 15

 8 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 15



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 38 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 9 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 10

 10 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 14

 11 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 2

 12 ชุดโต๊ะประชุม  1

03/09/2564 37  1,300.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640086ราคาต่ำสุดร้านเอ.บี. บิลค์ / 1,300.00 ร้านเอ.บี. บิลค์ / 1,300.00วัสดุ

 1 ชิ้นตุ๊กตากดปุ่ม  3

 2 ชิ้นตุ๊กตากดปุ่ม  2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 39 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/09/2564 38  4,950.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640087ราคาต่ำสุดธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

4,950.00

ธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

4,950.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 15

 2 อันรางหลอดไฟ 36 

วัตต์

 2

 3 โหลทะเบียนหนังสื

อรับ

 4

 4 โหลทะเบียนหนังสื

อรับ

 2

 5 โหลทะเบียนหนังสื

อรับ

 2

03/09/2564 39  2,550.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640088ราคาต่ำสุดบริษัท 

คอมพิวเตอร์แลนด์โอเอ 

จำกัด / 2,550.00

บริษัท 

คอมพิวเตอร์แลนด์โอเอ 

จำกัด / 2,550.00

วัสดุ

 1 กลักหมึกปริ้นเตอร์ 

KYOCERA 

TK-120

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 40 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/10/2564 40  5,220.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640090ราคาต่ำสุดนางสาวสุชิรา  นวลกำแหง / 

5,220.00

นางสาวสุชิรา  นวลกำแหง / 

5,220.00

วัสดุ

 1 เส้นเชือกสี  4

 2 แกลลอนน้ำมันกึ่งสังเครา

ะห์เขียว L

 1

 3 กล่องใบคัตเตอร์  2

 4 แกลลอนโอลีฟออย  1

 5 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  2

 6 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 1

03/10/2564 41  6,080.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640091ราคาต่ำสุดนายธนภัทร วรปัสสุ / 

6,080.00

นายธนภัทร วรปัสสุ / 

6,080.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมเมนทอล  76

03/10/2564 42  1,500.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640092ราคาต่ำสุดนายธนภัทร วรปัสสุ / 

1,500.00

นายธนภัทร วรปัสสุ / 

1,500.00

วัสดุ

 1 ก้อนหินกากเพชร  50



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 41 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/10/2564 43  4,200.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640093ราคาต่ำสุดนางสาวณัฐรินทร์  

ศิริรัตนนันท์ / 4,200.00

นางสาวณัฐรินทร์  

ศิริรัตนนันท์ / 4,200.00

วัสดุ

 1 ถาดถาดสแตนเลส 

18 นิ้ว

 70

03/10/2564 44  4,600.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640094ราคาต่ำสุดนางสาวณัฐรินทร์  

ศิริรัตนนันท์ / 4,600.00

นางสาวณัฐรินทร์  

ศิริรัตนนันท์ / 4,600.00

วัสดุ

 1 กระสอบแกลบดิบ  20

03/10/2564 45  9,450.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640095ราคาต่ำสุดนายธนภัทร วรปัสสุ / 

9,450.00

นายธนภัทร วรปัสสุ / 

9,450.00

วัสดุ

 1 กระสอบแกลบดิบ  3

 2 กระสอบปุ๋ยเคมี สูตร 

46-0-0

 1

 3 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 20 ที่นั่ง

 1

 4 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 20 ที่นั่ง

 1000

 5 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 308

 6 อันรางหลอดไฟ 36 

วัตต์

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 42 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/10/2564 46  8,000.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640096ราคาต่ำสุดนางสาวณัฐรินทร์  

ศิริรัตนนันท์ / 8,000.00

นางสาวณัฐรินทร์  

ศิริรัตนนันท์ / 8,000.00

วัสดุ

 1 กระสอบปู๋ยคอก  160

03/12/2564 47  3,296.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640097ราคาต่ำสุดร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

3,296.00

ร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

3,296.00

วัสดุ

 1 แฟ้มแฟ้มห่วงตราช้า

ง 2 นิ้ว

 12

 2 อันขั้วหลอด  3

 3 กล่องใบคัตเตอร์  3

 4 ห่อกระดาษพิมพ์ 

silver metalic

 24

 5 กล่องใบคัตเตอร์  1

 6 โหลทะเบียนหนังสื

อรับ

 2

 7 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 43 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/12/2564 48  1,255.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640098ราคาต่ำสุดร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

1,255.00

ร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

1,255.00

วัสดุ

 1 โหลทะเบียนหนังสื

อรับ

 1

 2 กระปุกไม้จิ้มฟัน  1

 3 โหลผลิตภัณฑ์ทำควา

มสะอาดยาง

 2

 4 ห่อกระดาษพิมพ์ 

silver metalic

 2

03/12/2564 49  3,045.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640099ราคาต่ำสุดร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

3,045.00

ร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

3,045.00

วัสดุ

 1 ห่อยางวง  2

 2 ม้วนเทปตีเส้น  3

 3 ตลับตลับชาด No.2  1

03/12/2564 50  1,550.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640100ราคาต่ำสุดร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

1,550.00

ร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

1,550.00

วัสดุ

 1 โหลทะเบียนหนังสื

อรับ

 1

 2 รีมกระดาษคำตอบ  4

 3 แผ่นไวท์บอร์ด  8



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 44 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/12/2564 51  3,018.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640101ราคาต่ำสุดร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

3,018.00

ร้านบ้านโคกศึกษาภัณฑ์ / 

3,018.00

วัสดุุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 8

 2 ห่อยางวง  5

 3 ขวดน้ำมันทานตะวั

น

 3

 4 แผ่นแผ่นรองเมาส์  5

 5 กล่องใบคัตเตอร์  4

 6 ห่อกระดาษพิมพ์ 

silver metalic

 1

03/15/2564 52  3,500.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640102ราคาต่ำสุดนางกุหลาบ  ชาติชะนะ / 

3,500.00

นางกุหลาบ  ชาติชะนะ / 

3,500.00

วัสดุ

 1 ซองซองใส่เอกสาร 

A4

 70



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 45 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/15/2564 53  9,450.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640103ราคาต่ำสุดสันติพันธุ์ปลา / 9,450.00 สันติพันธุ์ปลา / 9,450.00วัสดุ

 1 กระสอบแกลบดิบ  3

 2 กระสอบปุ๋ยเคมี สูตร 

46-0-0

 1

 3 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 20 ที่นั่ง

 1

 4 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 20 ที่นั่ง

 1000

 5 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 308

 6 อันรางหลอดไฟ 36 

วัตต์

 1

03/15/2564 54  9,750.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640104ราคาต่ำสุดนายวรชัย ศรีสมุดคำ / 

9,750.00

นายวรชัย ศรีสมุดคำ / 

9,750.00

วัสดุ

 2 ชิ้นวัวบีบมีเสียง  3

03/15/2564 55  4,500.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640105ราคาต่ำสุดนางวิชชุลดา  องอาจ / 

4,500.00

นางวิชชุลดา  องอาจ / 

4,500.00

วัสดุ

 5 ชิ้นวัวบีบมีเสียง  3



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 46 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/17/2564 56  3,160.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640106ราคาต่ำสุดนางสาวสุชิรา  นวลกำแหง / 

3,160.00

นางสาวสุชิรา  นวลกำแหง / 

3,160.00

วัสดุ

 1 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 1

 2 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 1

 3 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 1

03/23/2564 57  2,300,000.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

e-bidding 103PO01640108ราคาต่ำสุดบริษัท กิบไทย จำกัด / 

2,300,000.00

บริษัท กิบไทย จำกัด / 

2,300,000.00

ชุดโต๊ะปฏิบัติการ

 1 ชุดโต๊ะประชุม  1

03/12/2564 58  1,550.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640110ราคาต่ำสุดร้านเทียมพงษ์กรุ๊ป / 1,550.00 ร้านเทียมพงษ์กรุ๊ป / 1,550.00วัสดุ

 1 โหลทะเบียนหนังสื

อรับ

 1

 2 รีมกระดาษคำตอบ  4

 3 แผ่นไวท์บอร์ด  8



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 47 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/12/2564 59  1,255.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640111ราคาต่ำสุดบีเอ็มเอ็มเซ็นเตอร์ / 1,255.00 บีเอ็มเอ็มเซ็นเตอร์ / 1,255.00วัสดุ

 1 โหลทะเบียนหนังสื

อรับ

 1

 2 กระปุกไม้จิ้มฟัน  1

 3 โหลผลิตภัณฑ์ทำควา

มสะอาดยาง

 2

 4 ห่อกระดาษพิมพ์ 

silver metalic

 2

03/12/2564 60  3,045.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640112ราคาต่ำสุดบีเอ็มเอ็มเซ็นเตอร์ / 3,045.00 บีเอ็มเอ็มเซ็นเตอร์ / 3,045.00วัสดุ

 1 ห่อยางวง  2

 2 ม้วนเทปตีเส้น  3

 3 ตลับตลับชาด No.2  1

03/24/2564 61  8,730.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640113ราคาต่ำสุดนางสาวหทัยนุช  

จันทร์ชัยภูมิ / 8,730.00

นางสาวหทัยนุช  

จันทร์ชัยภูมิ / 8,730.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 3

 2 กล่องใบคัตเตอร์  3



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 48 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/25/2564 62  8,730.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640114ราคาต่ำสุดนางสาวหทัยนุช  

จันทร์ชัยภูมิ / 8,730.00

นางสาวหทัยนุช  

จันทร์ชัยภูมิ / 8,730.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 3

 2 กล่องใบคัตเตอร์  3

03/24/2564 63  3,200.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640115ราคาต่ำสุดนางวิชชุลดา  องอาจ / 

3,200.00

นางวิชชุลดา  องอาจ / 

3,200.00

วัสดุ

 1 กล่องใบคัตเตอร์  4

 2 ขวดหมึกเติมเครื่อง

พิมพ์อิงค์เจ็ท

 4

 3 ซองลูกปัด  80

 4 กล่องตะปูเกลียว  2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 49 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/30/2564 64  3,975.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640116ราคาต่ำสุดนางสาวสุชิรา  นวลกำแหง / 

3,975.00

นางสาวสุชิรา  นวลกำแหง / 

3,975.00

วัสดุ

 1 กลักเติมหมึก HP 

Laser 15A

 1

 2 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 5

 3 ขวดน้ำยาทำความสะ

อาดคอมพิวเตอร์

 1

 4 ขวดหมึกเติมเครื่อง

พิมพ์อิงค์เจ็ท

 1

 5 ขวดน้ำมันทานตะวั

น

 1

03/09/2564 65  1,300.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640118ราคาต่ำสุดนายวรชัย ศรีสมุดคำ / 

1,300.00

นายวรชัย ศรีสมุดคำ / 

1,300.00

วัสดุ

 1 ชิ้นวัวบีบมีเสียง  3

 2 ชิ้นผ้าสามเหลี่ยม  2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 50 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/19/2564 66  14,950.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640122ราคาต่ำสุดนายศักดิ์ศิริชัย  ศรีสวัสดิ์ / 

14,950.00

นายศักดิ์ศิริชัย  ศรีสวัสดิ์ / 

14,950.00

วัสดุ

 1 เส้นเหล็กเส้นคู่ 6 

มม.

 3

 2 แผ่นไวท์บอร์ด  41

 3 เส้นโซ่  1

 4 ลังโอเอซิส  1

 5 ลังลวดเชื่อมไฟฟ้า 

3.2 มม.

 1

03/19/2564 67  4,200.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640123ราคาต่ำสุดนางสาวหทัยนุช  

จันทร์ชัยภูมิ / 4,200.00

นางสาวหทัยนุช  

จันทร์ชัยภูมิ / 4,200.00

วัสดุ

 1 ลังโอเอซิส  1

 2 ลังโอเอซิส  1

 3 ใบใบหินเจีรไน 

ขนาด 4 นิ้ว

 32



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 51 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/12/2564 68  165,100.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640132ราคาต่ำสุดนางวิชชุลดา  องอาจ / 

165,100.00

นางวิชชุลดา  องอาจ / 

165,100.00

วัสดุ

 1 ถุงอาหารสำเร็จรูป 100

 2 กระสอบแกลบดิบ  40

 3 กระสอบแกลบดิบ  40

 4 กระสอบแกลบดิบ  40

 5 อันรางหลอดไฟ 20 

วัตต์

 66

 6 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  100



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 52 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/23/2564 69  84,200.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640133ราคาต่ำสุดนางวิชชุลดา  องอาจ / 

84,200.00

นางวิชชุลดา  องอาจ / 

84,200.00

วัสดุ

 1 แผงแผง CPU  280

 2 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 20 ที่นั่ง

 60

 3 กิโลกรัมการบูร  81

 4 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้วครึ่ง  100

 5 กิโลกรัมกระดาษขาวแผ่

นใหญ่

 12

 6 กิโลกรัมการบูร  24

 7 กิโลกรัมเมนทอล  20

 8 กิโลกรัมการบูร  40

 9 กิโลกรัมการบูร  20

 10 กิโลกรัมการบูร  10

 11 กิโลกรัมเมนทอล  30

 12 กิโลกรัมเมนทอล  30

 13 มัดลวดเงา  10

 14 มัดไหมญี่ปุ่น  10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 53 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/08/2564 70  4,500.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640135ราคาต่ำสุดนางวิชชุลดา  องอาจ / 

4,500.00

นางวิชชุลดา  องอาจ / 

4,500.00

วัสดุ

 25 กิโลกรัมเมนทอล  30

 26 หวีกล้วยน้ำว้า  50

03/01/2564 71  4,500.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640137ราคาต่ำสุดนางวิชชุลดา  องอาจ / 

4,500.00

นางวิชชุลดา  องอาจ / 

4,500.00

วัสดุ

 15 คู่ลำโพง  15



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 54 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 72  73,130.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640138ราคาต่ำสุดนายเสริมศักดิ์ ทิพย์วงศ์ / 

73,130.00

นายเสริมศักดิ์ ทิพย์วงศ์ / 

73,130.00

วัสดุ

 1 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 4

 2 ม้วนเทปตีเส้น  4

 3 กล่องหมึกอิงค์เจท 78 

D

 2

 4 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 2

 5 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 10

 6 กล่องใบคัตเตอร์  1

 7 เครื่องออสซิโลสโคป  1

 8 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 4

 9 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 44

 10 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 55 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 ขวดเป็ดโปร  1

 12 แกลลอนน้ำมันกึ่งสังเครา

ะห์เขียว L

 1

 13 เส้นเหล็กเส้นคู่ 6 

มม.

 6

 14 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 4

 15 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 2

 16 ม้วนมาสเตอร์ B4 

รุ่น CR1530

 2

 17 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 5



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 56 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/26/2564 73  44,700.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640147ราคาต่ำสุดนายทิวา  แก้วเสริม / 

44,700.00

นายทิวา  แก้วเสริม / 

44,700.00

วัสดุ

 1 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 8

 2 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 20 ที่นั่ง

 8

 3 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 6

 4 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 4

 5 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 2

 6 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 2

 7 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 20

 8 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 20 ที่นั่ง

 24

 9 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 6



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 57 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 10 เส้นเชือกสี  6

 11 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 70

 12 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 2

 13 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 2

 14 เส้นเหล็กเส้นคู่ 6 

มม.

 2

 15 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 58 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/30/2564 74  90,700.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640148ราคาต่ำสุดนายทิวา  แก้วเสริม / 

90,700.00

นายทิวา  แก้วเสริม / 

90,700.00

วัสดุ

 1 กล่องหมึกอิงค์เจท 78 

D

 1

 2 ชุดโต๊ะประชุม  1

 3 เล่มมหาสมุทร : 

ชุดวิทยาศาสตร์

ฉลาดรู้...

 2

 4 กล่องใบคัตเตอร์  1

 5 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 1

 6 กล่องตะปูเกลียว  1

 7 ม้วนเทปตีเส้น  6

 8 หลอดคอมปาวด์  4

 9 แผ่นไวท์บอร์ด  2

 10 แผ่นเตาไฟฟ้าชนิดแ

ผ่นความร้อน

 2

 11 ชิ้นวัวบีบมีเสียง  6

 12 ชิ้นผ้าสามเหลี่ยม  6



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 59 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 13 ม้วนมาสเตอร์ A4 

รุ่น CR1610

 10

 14 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 10

 15 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 10

 16 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 1800

 17 เส้นเชือกสี  1800

 18 เมตรสายยาง 4 หุน  50

 19 ม้วนเทปตีเส้น  90

 20 ผืนผ้าปิดจมูก  20

 21 ลำไม้ไผ่  200

 22 ลำไม้ไผ่  70

 23 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้วครึ่ง  15

 24 แผ่นไวท์บอร์ด  10

 25 แผ่นเตาไฟฟ้าชนิดแ

ผ่นความร้อน

 20

 26 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 12



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 60 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 27 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 32

 28 กระป๋องน้ำมันพวงมาลัย

เพาเวอร์ 1 ลิตร

 1

 29 กระป๋องสีน้ำ  1

 30 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  1

 31 อันรางหลอดไฟ 36 

วัตต์

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 61 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 75  73,130.00คณะเทคโนโลยีการ

เกษตรและเทคโนโ

ลยีอุตสาหกรรม

เฉพาะเจาะจง 103PO01640165ราคาต่ำสุดนายเสริมศักดิ์ ทิพย์วงศ์ / 

73,130.00

นายเสริมศักดิ์ ทิพย์วงศ์ / 

73,130.00

วัสดุ

 1 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 4

 2 ม้วนเทปตีเส้น  4

 3 กล่องหมึกอิงค์เจท 78 

D

 2

 4 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 2

 5 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 10

 6 กล่องใบคัตเตอร์  1

 7 เครื่องออสซิโลสโคป  1

 8 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 4

 9 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 44

 10 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 150 ที่นั่ง

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 62 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 ขวดเป็ดโปร  1

 12 แกลลอนน้ำมันกึ่งสังเครา

ะห์เขียว L

 1

 13 เส้นเหล็กเส้นคู่ 6 

มม.

 6

 14 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 4

 15 เส้นเหล็กตัวซี 

หนากว้าง 6 นิ้ว

 2

 16 ม้วนมาสเตอร์ B4 

รุ่น CR1530

 2

 17 ม้วนเทปใส ขนาด 

3/4 นิ้ว

 5

03/01/2564 76  21,800.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640064ราคาต่ำสุดนายอรุณ  สนใจ / 21,800.00 นายอรุณ  สนใจ / 21,800.00วัสดุ

 1 ก้อนเชื้อเห็ดนางฟ้า  1090



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 63 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/23/2564 77  4,290.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640066ราคาต่ำสุดร้านไอที  ออฟฟิศ  ซัพพลาย 

/ 4,290.00

ร้านไอที  ออฟฟิศ  ซัพพลาย 

/ 4,290.00

วัสดุ

 1 กล่องหมึกอิงค์เจท 78 

D

 1

 2 หลอดคอมปาวด์  2

 3 หลอดคอมปาวด์  2

 4 แพ็คทิชชู  1

03/23/2564 78  3,000.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640067ราคาต่ำสุดธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

3,000.00

ธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

3,000.00

วัสดุ

 1 กล่องหมึกอิงค์เจท 78 

D

 12

 2 แผ่นDVD Day after 

To...

 40

 3 ตัวตัวต่อสัญญาณวิ

ดิโอ

 20

 4 แผ่นแผ่นคลัทซ์  30

03/25/2564 79  2,100.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640068ราคาต่ำสุดร้านไอที  ออฟฟิศ  ซัพพลาย 

/ 2,100.00

ร้านไอที  ออฟฟิศ  ซัพพลาย 

/ 2,100.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษแบงค์สี 

A4

 20



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 64 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/10/2564 80  6,950.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640069ราคาต่ำสุดนายพิสิษฐิกุล  แก้วงาม / 

6,950.00

นายพิสิษฐิกุล  แก้วงาม / 

6,950.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษแบงค์สี 

A4

 10

 2 ตลับตลับหมึก 

ONLY ONE 

HP

 2

03/17/2564 81  6,100.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640070ราคาต่ำสุดนายอรุณ  สนใจ / 6,100.00 นายอรุณ  สนใจ / 6,100.00วัสดุ

 1 ตลับหมึกเติม 

LASER HP

 2

 2 แพ็คถุงดูดฝุ่น  1

 3 กล่องใบคัตเตอร์  10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 65 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/19/2564 82  1,710.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640071ราคาต่ำสุดนางลัดดา  ศักดิ์เศรณี / 

1,710.00

นางลัดดา  ศักดิ์เศรณี / 

1,710.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมกระดาษขาวแผ่

นใหญ่

 4

 2 ชุดถ่านชาร์ต 

NIMH AA 

2700

 1

 3 อันรางหลอดไฟ 36 

วัตต์

 1

03/19/2564 83  14,750.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640072ราคาต่ำสุดธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

14,750.00

ธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

14,750.00

วัสดุ

 1 กล่องใบคัตเตอร์  5

03/31/2564 84  853.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640076ราคาต่ำสุดนางสาวมนัสนันท์  

ปิ่นพิทักษ์ / 853.00

นางสาวมนัสนันท์  

ปิ่นพิทักษ์ / 853.00

วัสดุ

 1 กล่องใบคัตเตอร์  1

 2 แพ็คกาแฟ 3 in 1  1

 3 โหลทะเบียนหนังสื

อส่ง

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 66 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/25/2564 85  15,300.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640077ราคาต่ำสุดนายพิสิษฐิกุล  แก้วงาม / 

15,300.00

นายพิสิษฐิกุล  แก้วงาม / 

15,300.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกาเมจิก  100

 2 เล่มการเขียนบทโฆ

ษณา...

 100

 3 รีมกระดาษคำตอบ  40

 4 ตลับหมึกเติม 

LASER HP

 3

03/25/2564 86  2,000.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640078ราคาต่ำสุดนายพิสิษฐิกุล  แก้วงาม / 

2,000.00

นายพิสิษฐิกุล  แก้วงาม / 

2,000.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกาเมจิ  100

 2 เล่มการเขียนบทโฆ

ษณา...

 100

03/31/2564 87  4,050.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640082ราคาต่ำสุดนายอภิชาติ  งามรุ่งโรจน์ / 

4,050.00

นายอภิชาติ  งามรุ่งโรจน์ / 

4,050.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษแบงค์สี 

A4

 10

 2 ตลับหมึกเติม 

LASER HP

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 67 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/23/2564 88  1,242.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640083ราคาต่ำสุดนางสาวณัฐชยา  หุมนา / 

1,242.00

นางสาวณัฐชยา  หุมนา / 

1,242.00

วัสดุ

 1 แท่งดินสอกด  100

 2 อันขั้วหลอด  100

 3 ขวดทินเนอร์  1

03/23/2564 89  1,690.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640084ราคาต่ำสุดนางสาวณัฐชยา  หุมนา / 

1,690.00

นางสาวณัฐชยา  หุมนา / 

1,690.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

g 500 แผ่น 

(Idea Paper)

 6

 2 ด้ามไขควง แฉก + 

แบน

 100

03/31/2564 90  1,450.00คณะมนุษยศาสตร์แ

ละสังคมศาสตร์

เฉพาะเจาะจง 104PO01640092ราคาต่ำสุดนายพิสิษฐิกุล  แก้วงาม / 

1,450.00

นายพิสิษฐิกุล  แก้วงาม / 

1,450.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษคำตอบ  2

 2 แท่งกาวปืน  31

 3 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  31



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 68 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 91  6,500.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640102ราคาต่ำสุดสมพรคอมพิวเตอร์ / 6,500.00 สมพรคอมพิวเตอร์ / 6,500.00วัสดุ

 1 ตลับตลับหมึก HP 

95 CO

 1

 2 ตลับตลับหมึก HP 

95 CO

 1

 3 ตลับตลับหมึก HP 

Laserjet 1020

 1

 4 กล่องกล่องกันน้ำ 6*8 

นิ้ว

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 69 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 92  4,050.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640103ราคาต่ำสุดสมพรคอมพิวเตอร์ / 4,050.00 สมพรคอมพิวเตอร์ / 4,050.00วัสดุ

 1 กลักกลักหมึก 

CANON EP - 

22

 2

 2 กล่องกล่องกันน้ำ 6*8 

นิ้ว

 2

 3 กลักกลักหมึก 

Canon BCI-8y

 2

 4 ตัวMouse 

MD-tech 

Optical

 2

03/15/2564 93  9,060.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640110ราคาต่ำสุดนายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

9,060.00

นายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

9,060.00

วัสดุ

 1 ตลับตลับยา  2

 2 ด้ามปากกา  21

 3 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 20

 4 แฟ้มแฟ้มใส่เอกสาร  10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 70 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/19/2564 94  10,179.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640114ราคาต่ำสุดหจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

10,179.00

หจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

10,179.00

วัสดุ

 1 ก้อนถ่าน 9 V  10

 2 ห่อกระดาษฟุสแก๊ฟ  6

 3 ซองซองน้ำตาล 

9*12 เซนติเมตร

 100

 4 ซองซองน้ำตาล 

9*12 เซนติเมตร

 100

 5 ซองซองน้ำตาล 10 

X 13

 100

 6 แท่งกาว Stick ช้าง 

22 g.

 24

 7 อันแปรงลบกระดา

น

 2

 8 หลอดด้ายหลอดสีขาว  13

 9 เครื่องค่าขายมิเตอร์ 

จำนวน 1 เครื่อง 

ขนาด 5 แอมป์

 6

 10 เครื่องเครื่องเย็บหนัง

สือ

 6



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 71 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 อันตะกร้าใส่เอกสา

ร

 6

 12 แพ็คไส้แฟ้มใส่แผ่น

ใส

 10

 13 อันกรรไกรตัดกระด

าษ

 5

 14 แฟ้มแฟ้มใส่เอกสาร  11

03/19/2564 95  10,870.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640115ราคาต่ำสุดร้านจิรพัฒน์พาณิชย์ / 

10,870.00

ร้านจิรพัฒน์พาณิชย์ / 

10,870.00

วัสดุ

 1 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

HP4050

 2

 2 กล่องหมึกเลเซอร์ 96 

A

 1

03/19/2564 96  3,475.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640116ราคาต่ำสุดนายวิศิษฎ์  บิลมาศ / 3,475.00 นายวิศิษฎ์  บิลมาศ / 3,475.00วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 5

 2 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

HP4050

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 72 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 97  1,900.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640117ราคาต่ำสุดนางสาวปิยะนุช  

พรหมประเสริฐ / 1,900.00

นางสาวปิยะนุช  

พรหมประเสริฐ / 1,900.00

วัสดุ

 1 แฟ้มแฟ้มใส่เอกสาร  25

 2 ด้ามปากกา  25

03/10/2564 98  720.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640120ราคาต่ำสุดนางสาวชลลดา  ม่วงธนัง / 

720.00

นางสาวชลลดา  ม่วงธนัง / 

720.00

วัสดุ

 1 แพ็คกระดาษ A4  3



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 73 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/11/2564 99  13,440.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640125ราคาต่ำสุดนายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

13,440.00

นายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

13,440.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  11

 2 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  4

 3 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  5

 4 กิโลกรัมน้ำตาลทรายป่น  5

 5 กิโลกรัมน้ำตาลทรายป่น  3

 6 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  10

 7 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  10

 8 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  10

 9 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  10

 10 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  10

 11 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  10

 12 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  8

 13 กิโลกรัมน้ำตาลทรายป่น  20

 14 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  10

 15 กิโลกรัมกะทิ  8

 16 แผงไข่ไก่  7

 17 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  8



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 74 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 18 มัดใบเตย  10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 75 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/11/2564 100  13,440.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640126ราคาต่ำสุดนายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

13,440.00

นายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

13,440.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  11

 2 กิโลกรัมเกลือ  4

 3 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  5

 4 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  5

 5 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  3

 6 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  10

 7 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  10

 8 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  10

 9 กิโลกรัมน้ำตาลทรายป่น  10

 10 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  10

 11 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  10

 12 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  8

 13 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  20

 14 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  10

 15 กิโลกรัมกะทิ  8

 16 แผงไข่ไก่  7

 17 กิโลกรัมน้ำตาลทรายบด  8



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 76 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 18 มัดใบเตย  10

03/11/2564 101  2,100.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640127ราคาต่ำสุดนายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

2,100.00

นายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

2,100.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกา  30

 2 เล่มตัวบ่งชี้คุณภาพ

ห้องสมุดสถาบั

นอุดมศึกษา

 30

 3 ซองซองกระดุม  30

03/11/2564 102  2,100.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640128ราคาต่ำสุดนายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

2,100.00

นายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

2,100.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกา  30

 2 เล่มทะเบียนห้องส

มุด

 30

 3 ซองซองกระดุม  30

03/11/2564 103  4,200.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640129ราคาต่ำสุดนายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

4,200.00

นายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

4,200.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกา  60

 2 เล่มทะเบียนห้องส

มุด

 60

 3 ซองซองกระดุม  60



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 77 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/11/2564 104  5,760.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640130ราคาต่ำสุดนายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

5,760.00

นายอดุลย์ศิริ  สัตย์เจริญ / 

5,760.00

วัสดุ

 2 อันpH Meter 

แบบปากกา

 5

 3 เครื่องค่าขายมิเตอร์ 

จำนวน 1 เครื่อง 

ขนาด 5 แอมป์

 2

 4 อันมีด  20

 5 ตัวโต๊ะประชุม 

ขนาด 40 ที่นั่ง

 30

 6 ใบหมวก  30

 7 กล่องถุงมือ  1

 8 แพ็คถุงดำ  4

03/11/2564 105  1,600.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640136ราคาต่ำสุดนางสาวปุณฑริกา  

สุคนธสิงห์ / 1,600.00

นางสาวปุณฑริกา  

สุคนธสิงห์ / 1,600.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกา  94

 2 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 6



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 78 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/29/2564 106  37,100.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640140ราคาต่ำสุดนายฐากูร  อนุสรณ์พาณิชกุล 

/ 37,100.00

นายฐากูร  อนุสรณ์พาณิชกุล / 

37,100.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 10

 2 ชุดกลองชุด  2

 3 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 2

 4 ชุดผ้าหมึกพิมพ์ดีด

ไฟฟ้า

 2

 5 ชุดผ้าหมึกพิมพ์ดีด

ไฟฟ้า

 2

 6 ด้ามปากกา  30

 7 แฟ้มแฟ้มใส่เอกสาร  30



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 79 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 107  4,230.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640141ราคาต่ำสุดนางสาวปิยะนุช  

พรหมประเสริฐ / 4,230.00

นางสาวปิยะนุช  

พรหมประเสริฐ / 4,230.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 5

 2 แผ่นกระดาษการ์ดสี  10

 3 ชิ้นลูกโลกจำลอง  5

 4 ตลับตลับยา  5

 5 โหลตะใบสามเหลี่ย

ม

 1

03/11/2564 108  6,610.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640142ราคาต่ำสุดนางอรวรรณ   ดีพา / 6,610.00 นางอรวรรณ   ดีพา / 6,610.00วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 10

 2 กล่องหมึกพิมพ์เลเซอ

ร์ 10A

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 80 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/11/2564 109  42,250.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640143ราคาต่ำสุดนางอรวรรณ   ดีพา / 

42,250.00

นางอรวรรณ   ดีพา / 

42,250.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกา  100

 2 แฟ้มแฟ้มใส่เอกสาร  50

 3 กล่องกล่องใส่เอกสาร 

2 ช่อง

 10

 4 กล่องหมึกพิมพ์เลเซอ

ร์ 53A

 5

 5 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 50

 6 ด้ามปากกา  100

 7 ใบกระเป๋ายา  100



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 81 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/29/2564 110  17,700.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640154ราคาต่ำสุดนายเอ็ม  สายคำหน่อ / 

17,700.00

นายเอ็ม  สายคำหน่อ / 

17,700.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 10

 2 ชุดกลองชุด  1

 3 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 1

 4 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 1

 5 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 82 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/18/2564 111  31,050.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640160ราคาต่ำสุดนายเจน  จันทรสุภาเสน / 

31,050.00

นายเจน  จันทรสุภาเสน / 

31,050.00

วัสดุ

 1 แผ่นกระดาษการ์ดสี  100

 2 แผ่นกระดาษการ์ดสี  100

 3 แผ่นกระดาษการ์ดสี  100

 4 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 20

 5 กล่องแผ่นดิสก์ Sony 

กล่องพลาสติก

 10

 6 ด้ามปากกา  50

 7 ด้ามปากกา  50

 8 ด้ามปากกา  50

 9 อันไม้บรรทัด  50

 10 อันกรรไกรตัดกระด

าษ

 10

 11 อันป้อมมีดกลึง  10

 12 กล่องหมึกพิมพ์ 

Laser ชนิด 

re-filled ยี่ห้อ 

Brother 7820 N

 10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 83 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/18/2564 112  9,800.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640161ราคาต่ำสุดนายเจน  จันทรสุภาเสน / 

9,800.00

นายเจน  จันทรสุภาเสน / 

9,800.00

วัสดุ

 1 อันชุดปากกาตั้งโต๊ะ 

0.5

 80

 2 แผ่นกระดาษการ์ดสี  50

 3 ใบขวดแก้วปากกว้า

ง 7 ออนซ์ 

พร้อมฝา

 28

03/18/2564 113  6,320.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640162ราคาต่ำสุดนายเจน  จันทรสุภาเสน / 

6,320.00

นายเจน  จันทรสุภาเสน / 

6,320.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 20

 2 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

HP4050

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 84 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 114  33,400.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640167ราคาต่ำสุดนายณัฏฐ์วัฒน์  แซงภูเขียว / 

33,400.00

นายณัฏฐ์วัฒน์  แซงภูเขียว / 

33,400.00

วัสดุ

 1 เครื่องเครื่องชั่งน้ำหนั

ก

 1

 2 ใบหม้อสแตนเลน 

ขนาดใหญ่ 32 

เซนติเมตร

 5

 3 ใบกะละมังสแตนเ

ลสใหญ่ 30 

เซนติเมตร

 5

 4 อันกระชอน  5

 5 เล่มมีดสองคม  5

 6 ผืนผ้าขาวบาง  1

03/02/2564 115  6,610.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640168ราคาต่ำสุดนายณัฏฐ์วัฒน์  แซงภูเขียว / 

6,610.00

นายณัฏฐ์วัฒน์  แซงภูเขียว / 

6,610.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 10

 2 ตลับLEXMARK 

หมึกสีสำหรับ 

Z8

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 85 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 116  23,550.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640169ราคาต่ำสุดนายณัฏฐ์วัฒน์  แซงภูเขียว / 

23,550.00

นายณัฏฐ์วัฒน์  แซงภูเขียว / 

23,550.00

วัสดุ

 1 ด้ามปากกา  20

 2 แฟ้มแฟ้ม 2 นิ้ว  50

 3 กล่องกล่องใส่เอกสาร 

2 ช่อง

 10

 4 ตลับตลับยา  2

 5 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 50

 6 ด้ามปากกา  50

 7 ใบกระเป๋า  50

03/02/2564 117  12,050.00คณะวิทยาการจัดกา

ร

เฉพาะเจาะจง 105PO01640170ราคาต่ำสุดนายณัฏฐ์วัฒน์  แซงภูเขียว / 

12,050.00

นายณัฏฐ์วัฒน์  แซงภูเขียว / 

12,050.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 50

 2 ซองซองใส่เอกสาร 

A4

 50

 3 ด้ามปากกา  50

 4 ตลับตลับยา  2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 86 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/01/2564 118  2,800.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640116ราคาต่ำสุดห้างหุ้นส่วนจำกัด 

เอ.ที.ซายน์ เทรดดิ้ง / 

2,800.00

ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

เอ.ที.ซายน์ เทรดดิ้ง / 

2,800.00

วัสดุ

 1 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 2

03/03/2564 119  5,600.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640118ราคาต่ำสุดหจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

5,600.00

หจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

5,600.00

วัสดุ

 1 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

Brother 

TH-4100

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 87 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/05/2564 120  6,962.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640120ราคาต่ำสุดหจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

6,962.00

หจก. เพชรบูรณ์ศึกษาภัณฑ์ / 

6,962.00

วัสดุ

 1 รีมกระดาษ A4 70 

g 500 แผ่น 

(Master Paper)

 20

 2 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  2

 3 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 2

 4 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 6

 5 โหลตะใบสามเหลี่ย

ม

 2

 6 ม้วนเทปตีเส้น  6

 7 โหลคลิปดำ เบอร์ 

108

 6

 8 โหลคลิปดำ เบอร์ 

108

 6

 9 โหลตะใบสามเหลี่ย

ม

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 88 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 10 โหลตะใบสามเหลี่ย

ม

 3

 11 แท่งกาว Stick ช้าง 

22 g.

 6

 12 กระป๋องเคมีโป้วฝาผนัง  1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 89 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/05/2564 121  11,650.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640121ราคาต่ำสุดสำเนียงอิเล็คทริค / 11,650.00 สำเนียงอิเล็คทริค / 11,650.00วัสดุ

 1 ตัวโต๊ะวางคอมพิวเ

ตอร์ไม้ขนาด 

120*60*75 ซม.

 1

 2 ตัว3 ชั้นไม้เอกสาร 

ขนาด 

60*38*84 ซม.

 1

 3 ตัวกล้องวิดีโอวงจร

ปิด

 1

 4 ชุดระบบฐานข้อมู

ล ORACLE...

 1

 5 ชุดระบบฐานข้อมู

ล ORACLE...

 1

 6 ตัวโต๊ะวางคอมพิวเ

ตอร์ไม้ขนาด 

120*60*75 ซม.

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 90 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/05/2564 122  20,955.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640122ราคาต่ำสุดบริษัท 

พีพีเคมีคอลแอนด์โฮลดิ้ง 

จำกัด / 20,955.00

บริษัท 

พีพีเคมีคอลแอนด์โฮลดิ้ง 

จำกัด / 20,955.00

วัสดุ

 1 ขวดDi-Potassium 

Hydrogen 

Phosphate 

anhydrous GR, 

1 KG

 1

 2 ขวดDi-Sodium 

hydrogen 

phosphate 

anhydrous GR 

ISO, 1 KG

 1

 3 ชิ้นอะไหล่ถูพื้น  5

 4 ชิ้นอะไหล่ถูพื้น  6

 5 ชิ้นอะไหล่ถูพื้น  6

03/05/2564 123  4,710.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640123ราคาต่ำสุดบริษัท 

พีพีเคมีคอลแอนด์โฮลดิ้ง 

จำกัด / 4,710.00

บริษัท 

พีพีเคมีคอลแอนด์โฮลดิ้ง 

จำกัด / 4,710.00

วัสดุ

 1 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 2 กล่องสายรัด  2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 91 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/04/2564 124  1,600.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640124ราคาต่ำสุดนางเพชรธยา  แป้นวงษา / 

1,600.00

นางเพชรธยา  แป้นวงษา / 

1,600.00

วัสดุ

 1 แผ่นกระดาษการ์ดสี  200

 2 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 5



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 92 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 125  25,875.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640126ราคาต่ำสุดนางเพชรธยา  แป้นวงษา / 

25,875.00

นางเพชรธยา  แป้นวงษา / 

25,875.00

วัสดุ

 1 ชุดแจกันดอกไม้ปร

ะดิษฐ์

 10

 2 ผืนผ้าขาว ขนาด 4 

เมตร

 24

 3 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 35

 4 กระป๋องเคมีโป้วฝาผนัง  2

 5 โหลปากกาเคมี  10

 6 แผ่นกระดาษการ์ดสี  50

 7 แผ่นกระดาษการ์ดสี  200

 8 ม้วนสายฉีดยาฆ่าแม

ลง 50 เมตร

 10

 9 แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด  30

 10 กล่องคลิปดำ เบอร์ 

108

 20



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 93 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/05/2564 126  7,370.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640127ราคาต่ำสุดบริษัท ยูเนี่ยน ซายน์ จำกัด / 

7,370.00

บริษัท ยูเนี่ยน ซายน์ จำกัด / 

7,370.00

วัสดุ

 1 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 2 BotHidrogen 

Peroxide 30% 1 

L

 1

 3 PcsD2 LAMP  50

 4 PcsWILAMP FOR 

UV-1700

 30

 5 PcsWILAMP FOR 

UV-1700

 12



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 94 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/01/2564 127  31,110.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640128ราคาต่ำสุดนางสุภาพร  วิสุงเร / 

31,110.00

นางสุภาพร  วิสุงเร / 

31,110.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  25

 2 กิโลกรัมการบูร  8

 3 กิโลกรัมเมนทอล  25

 4 กิโลกรัมเมนทอล  10

 5 กิโลกรัมไก่รุ่น  10

 6 กิโลกรัมเมนทอล  4

 7 กิโลกรัมการบูร  5

 8 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 9 ขวดRefill 100 ml 

Canon

 1

 10 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  1

 11 กิโลกรัมการบูร  2

 12 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  2

 13 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  2

 14 กิโลกรัมหัวพันธุ์เผือกห

อม

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 95 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 15 ชุดแจกันดอกไม้ปร

ะดิษฐ์

 1

 16 กล่องกล่องกันน้ำ 6*8 

นิ้ว

 1

 17 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  20

 18 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 19 ลิตรนมพาสเจอไรส์  1

 20 แพ็คกระดาษทิชชู  2

 21 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 6

 22 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 200

 23 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 150

 24 อันรางหลอดไฟ 20 

วัตต์

 12

 25 ถังโซฮาแลป  12

 26 อันรางหลอดไฟ 36 

วัตต์

 12



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 96 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 27 อันขั้วหลอด  6

 28 อันโพเดียมไม้สัก 

ขนาด 

50*60*100 

เซนติเมตร

 6



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 97 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/12/2564 128  30,480.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640129ราคาต่ำสุดโซดิแอคคอมพิวเตอร์ / 

30,480.00

โซดิแอคคอมพิวเตอร์ / 

30,480.00

วัสดุ

 1 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 4

 2 ขวดเป็ดโปร  4

 3 ขวดหมึกเติมเครื่อง

พิมพ์อิงค์เจ็ท

 4

 4 ขวดหมึกเติมเครื่อง

พิมพ์อิงค์เจ็ท

 6

 5 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 3

 6 กล่องTONER 

CANON EP-22

 3

 7 ตัวโต๊ะวางคอมพิวเ

ตอร์ไม้ขนาด 

120*60*75 ซม.

 6

 8 ตัวกล้องวิดีโอวงจร

ปิด

 6

 9 กล่องTONER HP 

12A

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 98 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/09/2564 129  62,300.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640130ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

62,300.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

62,300.00

วัสดุ

 1 KGสารเคมี  15

 2 ถุงบรีสเพาเวอร์ 

1000 กรัม

 20

 3 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 20

 4 PACKสารเคมี  10

 5 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 6 KGสารเคมี  1

 7 KGสารเคมี  1

 8 KGสารเคมี  15

 9 KGสารเคมี  15

 10 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 10



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 99 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 11 ใบกล่องพลาสติก็บ

อุปกรณ์มีล้อเลื่อ

น ขนาด 

42*58*35 ซม.

 10

 12 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 10

 13 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 10

 14 อันรางหลอดไฟ 36 

วัตต์

 10

 15 ขวดกลีเซอรีน 450 

ml/ขวด

 1000

03/04/2564 130  450.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640131ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

450.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

450.00

วัสดุ

 1 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 3



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 100 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/10/2564 131  2,935.50คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640132ราคาต่ำสุดนางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 2,935.50

นางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 2,935.50

วัสดุ

 1 ชุดระบบฐานข้อมู

ล ORACLE...

 1

 2 ชุดแจกันดอกไม้ปร

ะดิษฐ์

 1

 3 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 1

 4 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 1

 5 ใบกล่องพลาสติก็บ

อุปกรณ์มีล้อเลื่อ

น ขนาด 

42*58*35 ซม.

 1

 6 ใบกระเป๋าเอกสาร  1

 7 ใบกล่องพลาสติก็บ

อุปกรณ์มีล้อเลื่อ

น ขนาด 

42*58*35 ซม.

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 101 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 8 ชิ้นอะไหล่ถูพื้น  1

 9 กิโลกรัมตะปู 3/4 นิ้ว  1

 10 ถุงบรีสเพาเวอร์ 

1000 กรัม

 1

 11 ชิ้นเกมส์บิงโกอัพ  1

 12 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 13 ปี๊บน้ำมันสน  2

 14 กิโลกรัมเมนทอล  1

 15 ชิ้นอะไหล่ถูพื้น  1

 16 แพ็คกระดาษทิชชู  1

 17 ชิ้นวัวบีบมีเสียง  1

 18 ชิ้นอะไหล่ถูพื้น  1

 19 ม้วนเทปตีเส้น  1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 102 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/11/2564 132  49,630.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640133ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

49,630.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

49,630.00

วัสดุ

 1 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 15

 2 อันโพเดียมไม้สัก 

ขนาด 

50*60*100 

เซนติเมตร

 15

 3 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

HP4050

 1

 4 ขวดWaxy ขวดใหญ่ 840

 5 รีมกระดาษ A4 70 

g 500 แผ่น 

(Master Paper)

 5

 6 กล่องถุงมือ  5

 7 ผืนผ้าขาว ขนาด 4 

เมตร

 100



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 103 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 8 ใบกล่องพลาสติก็บ

อุปกรณ์มีล้อเลื่อ

น ขนาด 

42*58*35 ซม.

 1

 9 กระป๋องกาวพร้อมแปรง  2

03/11/2564 133  9,520.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640134ราคาต่ำสุดนางเพชรธยา  แป้นวงษา / 

9,520.00

นางเพชรธยา  แป้นวงษา / 

9,520.00

วัสดุ

 1 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 50

 2 แผ่นการ์ดหน่วยควา

มจำ DDR-2 1 

GB

 300

 3 ม้วนสาย RG6  10

 4 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 1

 5 แผ่นแผ่นยางพารา 

รองตัดขนาด A4

 100

 6 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  5

 7 แผ่นแผ่นรองเมาส์  50



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 104 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/01/2564 134  2,800.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640135ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

2,800.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

2,800.00

วัสดุ

 1 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

HP4050

 1

03/01/2564 135  900.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640136ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

900.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

900.00

วัสดุ

 1 ใบถังขยะพลาสติก

แบบเหยียบ 

ขนาดกลาง

 5



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 105 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/25/2564 136  52,402.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640137ราคาต่ำสุดบริษัท ยูเนี่ยน ซายน์ จำกัด / 

52,402.00

บริษัท ยูเนี่ยน ซายน์ จำกัด / 

52,402.00

วัสดุ

 1 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 2 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 3 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 4 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 5 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 6 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 7 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 8 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 9 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 106 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 10 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 11 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 12 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 13 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 14 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 15 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 16 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 17 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 18 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 19 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 107 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 20 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 21 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 22 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

03/02/2564 137  9,000.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640138ราคาต่ำสุดนางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 9,000.00

นางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 9,000.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมพริกป่น  180

 2 กิโลกรัมมะขามเปียก  350

 3 กิโลกรัมมะขามเปียก  5

 4 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 150



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 108 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 138  9,000.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640139ราคาต่ำสุดนางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 9,000.00

นางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 9,000.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมหนังหมู  40

 2 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  10

 3 ขวดน้ำปลา  5

 4 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 5

 5 ขวดน้ำมันพืช  30

 6 ถุงบรีสเพาเวอร์ 

1000 กรัม

 5

03/02/2564 139  9,000.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640140ราคาต่ำสุดนางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 9,000.00

นางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 9,000.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมมะขาม  5

 2 กิโลกรัมหอมแดง  20

 3 ขวดน้ำปลา  10

 4 ใบขวดน้ำ  100

 5 กิโลกรัมพริกชี้ฟ้าแดง  2

 6 กิโลกรัมน้ำตาลทราย  20



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 109 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 140  9,000.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640141ราคาต่ำสุดนางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 9,000.00

นางสาวขวัญจิตต์  

อนุกูลวัฒนา / 9,000.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  20

 2 กิโลกรัมเมนทอล  10

 3 กิโลกรัมมะขามเปียก  5

 4 แพ็คกระดาษทิชชู  10

03/30/2564 141  6,960.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640142ราคาต่ำสุดธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

6,960.00

ธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

6,960.00

วัสดุ

 1 มัดซองจดหมายตร

าครุฑ

 4

 2 ม้วนสายฉีดยาฆ่าแม

ลง 50 เมตร

 5

 3 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

Brother 

TH-4100

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 110 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/30/2564 142  3,391.90คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640143ราคาต่ำสุดบริษัท อิตัลมาร์ 

(ประเทศไทย) จำกัด / 

3,391.90

บริษัท อิตัลมาร์ 

(ประเทศไทย) จำกัด / 

3,391.90

วัสดุ

 1 ขวดDi-Potassium 

Hydrogen 

Phosphate 

anhydrous GR, 

1 KG

 1

 2 ขวดDi-Sodium 

hydrogen 

phosphate 

anhydrous GR 

ISO, 1 KG

 1

 3 ขวดHydrochlorec 

acid

 1

 4 ขวดPOTASSIUM  

HYDROGEN  

PHTHAL  

ATE  GR

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 111 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/30/2564 143  2,715.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640144ราคาต่ำสุดบริษัท ยูเนี่ยน ซายน์ จำกัด / 

2,715.00

บริษัท ยูเนี่ยน ซายน์ จำกัด / 

2,715.00

วัสดุ

 1 ถังโซฮาแลป  1

 2 BotSulfuric acid 

95-97 % 2.5 L

 1

 3 BotHidrogen 

Peroxide 30% 1 

L

 1

03/17/2564 144  3,000.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640145ราคาต่ำสุดนายสุรเชษฐ  เอี่ยมสำอาง / 

3,000.00

นายสุรเชษฐ  เอี่ยมสำอาง / 

3,000.00

กระเช้าของที่ระลึก

 1 กระเช้ากระเช้าของที่ระ

ลึก

 2

03/25/2564 145  4,910.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640146ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

4,910.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

4,910.00

วัสดุ

 1 กระป๋องเกรดหอม  3

 2 รีมกระดาษ A4 70 

g 500 แผ่น 

(Master Paper)

 5

 3 แพ็คซองใส่เอกสาร 

A4

 5



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 112 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/31/2564 146  1,092.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640147ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

1,092.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

1,092.00

วัสดุ

 1 ลังกระดาษชำระแบ

บเช็ดมือ

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 113 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/17/2564 147  26,400.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640149ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

26,400.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

26,400.00

วัสดุ

 1 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

Brother 

TH-4100

 2

 2 กล่องTONER HP 

36A

 1

 3 ชุดกล่องปลั๊ก  10

 4 รีมกระดาษ A4 70 

g 500 แผ่น 

(Master Paper)

 30

 5 ใบกระเป๋า  50

 6 แพ็คถ่าน 1.5 V.  6

 7 แพ็คกระดาษ A4  6

 8 กล่องคลิปดำ เบอร์ 

108

 6

 9 กระป๋องสีน้ำ  1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 114 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 10 ใบกล่องพลาสติก็บ

อุปกรณ์มีล้อเลื่อ

น ขนาด 

42*58*35 ซม.

 10

 11 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 3



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 115 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/24/2564 148  20,266.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640150ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

20,266.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

20,266.00

วัสดุ

 1 ใบกระเป๋า  30

 2 กล่องผงหมึกเลเซอร์ 

Brother 

TH-4100

 2

 3 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 6

 4 อันแฟ้มตราช้าง  24

 5 กระป๋องเคมีโป้วฝาผนัง  2

 6 รีมกระดาษ A4 70 

g 500 แผ่น 

(Master Paper)

 10

 7 อันเมมโมรี่สติกโซ

นี่ 1 GB

 6

 8 อันโพเดียมไม้สัก 

ขนาด 

50*60*100 

เซนติเมตร

 3

 9 แพ็คกระดาษ A4  6



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 116 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 10 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 3

 11 กล่องคลิปดำ เบอร์ 

108

 6

 12 อันโพเดียมไม้สัก 

ขนาด 

50*60*100 

เซนติเมตร

 2

03/31/2564 149  2,800.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640151ราคาต่ำสุดนายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

2,800.00

นายเจษฎาพร  ปาคำวัง / 

2,800.00

วัสดุ

 1 กล่องหมึกเลเซอร์ 10 

A

 1

03/25/2564 150  9,460.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640155ราคาต่ำสุดนางศรัญญา  ตรีทศ / 9,460.00 นางศรัญญา  ตรีทศ / 9,460.00วัสดุ

 1 ชุดผ้าหมึกพิมพ์ดีด

ไฟฟ้า

 1

 2 ใบกระเป๋า  50

 3 ห่อกระดาษ 100 

ปอนด์

 12



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 117 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/17/2564 151  20,074.00คณะวิทยาศาสตร์แล

ะเทคโนโลยี

เฉพาะเจาะจง 106PO01640156ราคาต่ำสุดนางสุภาพร  วิสุงเร / 

20,074.00

นางสุภาพร  วิสุงเร / 

20,074.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  20

 2 กิโลกรัมการบูร  35

 3 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้วครึ่ง  25

 4 กิโลกรัมเมนทอล  15

 5 กิโลกรัมการบูร  4

 6 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 2

 7 ขวดRefill 100 ml 

Canon

 2

 8 ขวดน้ำมันทานตะวั

น

 4

 9 ซองสีผสมอาหาร  10

 10 ซองสีผสมอาหาร  10

 11 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 500

 12 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้วครึ่ง  3

 13 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 118 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 14 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 1

 15 ถุงบรีสเพาเวอร์ 

1000 กรัม

 1

03/11/2564 152  51,000.00สถาบันวิจัยและพัฒ

นา

เฉพาะเจาะจง 107PO01640012ราคาต่ำสุดนางกฤษวีณ์ภัค  ทองสี / 

51,000.00

นางกฤษวีณ์ภัค  ทองสี / 

51,000.00

วัสดุ

 1 ต้นต้นม่วงเทพรัตน 300

 2 ถุงดิน  300

03/11/2564 153  8,000.00สถาบันวิจัยและพัฒ

นา

เฉพาะเจาะจง 107PO01640013ราคาต่ำสุดนางกฤษวีณ์ภัค  ทองสี / 

8,000.00

นางกฤษวีณ์ภัค  ทองสี / 

8,000.00

วัสดุ

 1 กระสอบปุ๋ยเคมี สูตร 

46-0-0

 100

 2 กระสอบแกลบดิบ  100

03/30/2564 154  5,000.00สถาบันวิจัยและพัฒ

นา

เฉพาะเจาะจง 107PO01640015ราคาต่ำสุดนางสุภาพร  วิสุงเร / 5,000.00 นางสุภาพร  วิสุงเร / 5,000.00วัสดุ

 1 ถุงบรีสเพาเวอร์ 

1000 กรัม

 18

 2 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้วครึ่ง  2

 3 ต้นต้นกุหลาบ  60



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 119 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/02/2564 155  4,580.00สำนักวิทยบริการแล

ะเทคโนโลยีสารสน

เทศ

เฉพาะเจาะจง 108PO01640065ราคาต่ำสุดบริษัท 

คอมพิวเตอร์แลนด์โอเอ 

จำกัด / 4,580.00

บริษัท 

คอมพิวเตอร์แลนด์โอเอ 

จำกัด / 4,580.00

วัสดุ  จำนวน  1  รายการ

 1 กล่องหมึกอิงค์เจท 78 

D

 2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 120 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/29/2564 156  57,822.80สำนักวิทยบริการแล

ะเทคโนโลยีสารสน

เทศ

เฉพาะเจาะจง 108PO01640068ราคาต่ำสุดห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุณณดาอิเล็คทริค / 57,822.80

ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

บุณณดาอิเล็คทริค / 57,822.80

วัสดุ  จำนวน  8  รายการ

 1 เมตรสาย VGA 

อย่างดี

 360

 2 ตัวแฮนดีไดรฟ์, 

เฟรชไดร์ : 

ความจุ 8 GB

 65

 3 ตัวแฮนดีไดรฟ์, 

เฟรชไดร์ : 

ความจุ 8 GB

 50

 4 ตัวตัวแยกสัญญาณ 

Video

 35

 5 ตัวอุปกรณ์จัดเก็บข้

อมูล

 70

 6 อันรางหลอดไฟ 36 

วัตต์

 17

 7 เส้นเชือกสี  35

 8 เมตรสาย VGA 

อย่างดี

 360



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 121 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/30/2564 157  534.00สำนักวิทยบริการแล

ะเทคโนโลยีสารสน

เทศ

เฉพาะเจาะจง 108PO01640069ราคาต่ำสุดนางณัฐยา  สุโนพันธ์ / 

534.00

นางณัฐยา  สุโนพันธ์ / 

534.00

วัสดุ  จำนวน  4  รายการ

 1 แพ็คถุงดูดฝุ่น  1

 2 แพ็คทิชชู  1

 3 แพ็คถุงดูดฝุ่น  1

 4 แพ็คกล่องพลาสติ 

ขนาด 6*6 นิ้ว

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 122 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/31/2564 158  2,485.00สำนักวิทยบริการแล

ะเทคโนโลยีสารสน

เทศ

เฉพาะเจาะจง 108PO01640070ราคาต่ำสุดร้านจิ้นเซ้งพานิช / 2,485.00 ร้านจิ้นเซ้งพานิช / 2,485.00วัสดุหนังสือพิมพ์และวารสา

ร  จำนวน  13  รายการ
 1 ฉบับไทยรัฐ  28

 2 ฉบับเดลินิวส์  28

 3 ฉบับมติชน  28

 4 ฉบับสยามกีฬา  28

 5 ฉบับไทยรัฐ  9

 6 ฉบับชีวจิต  2

 7 ฉบับบ้านและสวน  1

 8 ฉบับเคหะการเกษตร  1

 9 ฉบับบ้านและสวน  1

 10 ฉบับไทยรัฐ  1

 11 ฉบับไทยรัฐ  1

 12 ฉบับบ้านและสวน  1

 13 ฉบับเนชั่นกร๊าฟฟิค  1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 123 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/10/2564 159  6,417.00สำนักศิลปะและวัฒ

นธรรม

เฉพาะเจาะจง 109PO01640009ราคาต่ำสุดร้านจิรพัฒน์พาณิชย์ / 

6,417.00

ร้านจิรพัฒน์พาณิชย์ / 

6,417.00

วัสดุสำนักงาน 5 รายการ

 1 แพ็คลวดเสียบ 100 

ตัว (1*100)

 6

 2 แพ็คกระดาษทิชชู  24

 3 โหลปลั๊กไฟตัวผู้  1

 4 ขวดหมึกเติมไวท์บอ

ร์ด

 24

 5 ห่อปกการ์ด A4 

120g 180 แผ่น

 3

03/17/2564 160  4,800.00งานบัณฑิตศึกษา ตกลงราคา 110010PO0164000

2

ราคาต่ำสุดธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

4,800.00

ธัชนนท์ศึกษาภัณฑ์ / 

4,800.00

วัสดุอุปกรณ์สำนักงาน

 1 รีมกระดาษ A4 80 

แกรม

 40

03/01/2564 161  2,450.00สำนักส่งเสริมวิชาก

ารและงานทะเบียน

เฉพาะเจาะจง 110PO01640012ราคาต่ำสุดโซดิแอคคอมพิวเตอร์ / 

2,450.00

โซดิแอคคอมพิวเตอร์ / 

2,450.00

วัสดุสำนักงาน

 1 กล่องปากกาหมึกเจล  1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 124 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/08/2564 162  9,000.00สำนักส่งเสริมวิชาก

ารและงานทะเบียน

เฉพาะเจาะจง 110PO01640013ราคาต่ำสุดนางสาววณิชยา  บัวสิงคำ / 

9,000.00

นางสาววณิชยา  บัวสิงคำ / 

9,000.00

วัสดุดำเนินโครงการ

 1 ใบกระเป๋า  200

 2 กระปุกลวดเสียบกระดา

ษ

 4

03/08/2564 163  6,340.00สำนักส่งเสริมวิชาก

ารและงานทะเบียน

เฉพาะเจาะจง 110PO01640014ราคาต่ำสุดร้านวรภัณฑ์ / 6,340.00 ร้านวรภัณฑ์ / 6,340.00วัสดุสำนักงาน

 1 กล่องตลับหมึก 

EPSON

 2

03/10/2564 164  7,800.00สำนักส่งเสริมวิชาก

ารและงานทะเบียน

เฉพาะเจาะจง 110PO01640015ราคาต่ำสุดโซดิแอคคอมพิวเตอร์ / 

7,800.00

โซดิแอคคอมพิวเตอร์ / 

7,800.00

วัสดุดำเนินงาน

 1 แพ็คTONER HP 

12A

 2

03/12/2564 165  1,475.00สำนักส่งเสริมวิชาก

ารและงานทะเบียน

เฉพาะเจาะจง 110PO01640016ราคาต่ำสุดนางสาวแสงสุนีย์  เดชมา / 

1,475.00

นางสาวแสงสุนีย์  เดชมา / 

1,475.00

วัสดุดำเนินโครงการ

 1 อันแฟ้มตราช้าง  50

 2 แพ็คกระดาษ A4  1

03/22/2564 166  3,580.00สำนักส่งเสริมวิชาก

ารและงานทะเบียน

เฉพาะเจาะจง 110PO01640017ราคาต่ำสุดร้านวรภัณฑ์ / 3,580.00 ร้านวรภัณฑ์ / 3,580.00วัสดุสำนักงาน

 1 กล่องปากกาหมึกเจล  2



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 125 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/01/2564 167  12,705.00งานตรวจสอบภายใ

น

เฉพาะเจาะจง 11101PO01640003ราคาต่ำสุดร้านวิทยาภัณฑ์ / 12,705.00 ร้านวิทยาภัณฑ์ / 12,705.00วัสดุสำนักงาน

 1 อันแท่นตัดสก๊อตเท

ป

 4

 2 ม้วนฟอร่าเทป  6

 3 แพ็คไส้แฟ้มใส่แผ่น

ใส

 5

 4 อันคลิปบอร์ด  24

 5 อันแท่นประทับตรา 

8*16 เซนติเมตร

 8

 6 อันคัตเตอร์  4

 7 อันกล่องลอย  4

 8 อันกรรไกร 7 นิ้ว  4

 9 กล่องคลิปดำ เบอร์ 

108

 6

 10 อันแฟลชไดรฟ์ 

ขนาด 4 GB

 4

 11 อันชั้นวางของมีฝา

ปิด 3 ชั้น

 4



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 126 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

 12 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 1

 13 กล่องกระดาษกรอง  4

 14 แฟ้มแฟ้ม  4

 15 ด้ามปากกา  12

 16 อันตรายางวันที่  4

03/04/2564 168  1,000.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640046ราคาต่ำสุดนางสาวสินนภา  มามั่ง / 

1,000.00

นางสาวสินนภา  มามั่ง / 

1,000.00

วัสดุ(สถาบันวิจัย)

 1 รีมกระดาษ A4 70 

g 500 แผ่น 

(Master Paper)

 2

 2 ม้วนลวด  5

 3 อันกรรไกร 7 นิ้ว  3

 4 อันคัตเตอร์  5

 5 แผ่นกระดาษการ์ดสี  9

03/05/2564 169  109,247.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640048ราคาต่ำสุดบริษัท  ท่าไทย  จำกัด / 

109,247.00

บริษัท  ท่าไทย  จำกัด / 

109,247.00

สารส้ม-คลอรีน

 1 ตันสารส้ม  6

 2 ถังคลอรีนผง 65% 

(เพาเดอร์)

 25



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 127 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/05/2564 170  17,340.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640050ราคาต่ำสุดบริษัท 

คอมพิวเตอร์แลนด์โอเอ 

จำกัด / 17,340.00

บริษัท 

คอมพิวเตอร์แลนด์โอเอ 

จำกัด / 17,340.00

วัสดุ

 1 กล่องหมึก Laser 

Canon 3200

 6

03/08/2564 171  3,000.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640053ราคาต่ำสุดนายณัฐพงษ์  อุตตโม / 

3,000.00

นายณัฐพงษ์  อุตตโม / 

3,000.00

วัสดุ

 30 กิโลกรัมตะปู 1 นิ้ว  6

03/01/2564 172  15,000.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640056ราคาต่ำสุดนางสาวอัมพวรรณ  

ชุมพรรัตน์ / 15,000.00

นางสาวอัมพวรรณ  

ชุมพรรัตน์ / 15,000.00

เหมาบริการการปฏิบัติงานของ 

นางสาวสรณ์สิริ เกตุทอง
 1 คนค่าจ้างเหมาบริก

าร

 1

03/01/2564 173  2,333.38มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640060ราคาต่ำสุดนางสาวอัมพวรรณ  

ชุมพรรัตน์ / 2,333.38

นางสาวอัมพวรรณ  

ชุมพรรัตน์ / 2,333.38

เหมาบริการการปฏิบัติงานของ 

นางสาวปริศนา ยาแก้ว
 1 คนค่าจ้างเหมาบริก

าร

 1

03/29/2564 174  15,000.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640061ราคาต่ำสุดนายประธาน  เรียงลาด / 

15,000.00

นายประธาน  เรียงลาด / 

15,000.00

เหมาบริการการปฏิบัติงานของ 

นางสาวบุษยมาศ  หัดทะวงค์
 2 คนค่าจ้างเหมาบริก

าร

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 128 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/11/2564 175  2,875.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640063ราคาต่ำสุดนายวรชัย  ศรีเมือง / 2,875.00 นายวรชัย  ศรีเมือง / 2,875.00วัสดุประกอบโครงการ

 1 ตลับหมึก Canon Co 

เบอร์ 41

 1

 2 แท่งปากกาไวท์บอร์

ด Pilot

 15

03/19/2564 176  1,100.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640064ราคาต่ำสุดร้านแกรนด์วัสดุ / 1,100.00 ร้านแกรนด์วัสดุ / 1,100.00วัสดุ

 1 ชุดชุดติดตั้งกล้องวิ

ดีโอ

 1

03/19/2564 177  1,350.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640065ราคาต่ำสุดร้านแกรนด์วัสดุ / 1,350.00 ร้านแกรนด์วัสดุ / 1,350.00วัสดุ

 1 ชุดโต๊ะประชุม 

พร้อมเก้าอี้  

ขนาด 12 ที่นั่ง

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 129 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/17/2564 178  8,080.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640066ราคาต่ำสุดนายกมลวิช ลอยมา / 

8,080.00

นายกมลวิช ลอยมา / 8,080.00วัสดุ

 1 รีมกระดาษแบงค์สี 

A4

 5

 2 ตลับตลับชาด No.2  1

 3 เล่มการเขียนบทโฆ

ษณา...

 35

 4 อันสายยู (เล็ก)  2

 5 ใบกระเป๋ายา  35

03/22/2564 179  6,150.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640067ราคาต่ำสุดนายกมลวิช ลอยมา / 

6,150.00

นายกมลวิช ลอยมา / 6,150.00วัสดุ

 1 ตลับหมึกเติม 

LASER HP

 1

 2 ตลับตลับชาด No.2  1

 3 แผ่นDVD เอวิต้า  100

 4 ด้ามตะใบแบน  20



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 130 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/23/2564 180  5,818.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640073ราคาต่ำสุดนายกมลวิช ลอยมา / 

5,818.00

นายกมลวิช ลอยมา / 5,818.00วัสดุ

 1 ใบกระเป๋ายา  20

 2 รีมกระดาษ F14  5

 3 ด้ามสิ่วปากแบน 4 

หุน

 20

 4 อันสวิทซ์ปิด -เปิด  1

 5 ตลับLEXMARK 

หมึกดำสำหรับ 

Z8

 1



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 131 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/23/2564 181  7,350.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640074ราคาต่ำสุดนายกมลวิช ลอยมา / 

7,350.00

นายกมลวิช ลอยมา / 7,350.00วัสดุ

 1 ใบกระเป๋ายา  20

 2 กิโลกรัมกระดาษขาวแผ่

นใหญ่

 50

 3 กิโลกรัมหัวพันธุ์เผือกห

อม

 50

 4 กิโลกรัมหัวพันธุ์เผือกห

อม

 50

 5 กิโลกรัมการบูร  50

 6 ก้อนโอเอซีส  30



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 132 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/29/2564 182  14,350.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640075ราคาต่ำสุดนายกมลวิช ลอยมา / 

14,350.00

นายกมลวิช ลอยมา / 

14,350.00

วัสดุ

 1 กิโลกรัมไก่รุ่น  10

 2 กิโลกรัมเมนทอล  10

 3 ขวดน้ำมันทานตะวั

น

 20

 4 ขวดทินเนอร์  5

 5 กิโลกรัมหัวพันธุ์เผือกห

อม

 5

 6 กิโลกรัมเมนทอล  10

 7 ชุดถ่านชาร์ต 

NIMH AA 

2700

 10

 8 กล่องใบคัตเตอร์  50



R3S1360_2 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบูรณ์
หน้า 133 จาก 133

วันที่พิมพ์ 18/06/2564 ( 8:42)

ผู้พิมพ์ 656229

สั่งซื้อรายงานการ

ประจำเดือน มีนาคม   2564

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง)
วิธีซื้อ / จ้าง

ผู้เสนอราคาและ 

ราคาที่เสนอ
ลำดับ ลงวันที่หน่วยงาน ผู้ได้รับคัดเลือก    

และราคา
เลขที่เอกสารเหตุผลที่คัด 

เลือกโดยสรุป

03/30/2564 183  50,000.00มหาวิทยาลัยราชภัฎ

เพชรบูรณ์

เฉพาะเจาะจง 1PO01640089ราคาต่ำสุดบริษัท ลิ้มปัญญา จำกัด / 

50,000.00

บริษัท ลิ้มปัญญา จำกัด / 

50,000.00

วัสดุ

 1 ท่อนท่อซีเมนต์  2

 2 ท่อนท่อ PVC  4

 3 ตัววาล์ว 1.5 นิ้ว  1

 4 กระป๋องเมล็ดพันธ์บร็อค

คลอรี่ สีเขียวสด

 1


